公司董事曹伟为邵武泓伟的有限合伙人；公司高管谢伟东为邵武志伟有限合

伙人；公司董事周达文、钟美红、周艾平，监事张桂文，高管赵志明、姜希松为

邵武红达的有限合伙人。邵武泓伟、邵武志伟、邵武红达均为公司关联方，上述

合伙企业自成立至今，除出资设立项目公司事项外，未与公司发生过交易往来，

也没有从事与公司相同或相似的业务。

三、 本次增加投资对象的基本情况

1、名称：福建海德福新材料有限公司

2、统一社会信用代码：91350781MA322NH067

3、类型：有限责任公司

4、住所：福建省邵武市吴家塘镇金塘工业园区三期七牧平台

5、法定代表人：覃九三

6、注册资本：叁亿陆仟万圆整

7、成立日期：2018 年 09 月 07 日

8、营业期限：2018 年 09 月 07 日至长期

9、经营范围：有机氟化学品、有机氟功能材料（不含危险化学品及爆炸物

品）的研究、生产、销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动）

10、本次增加投资前的股权结构：

 5

股东名称 出资方式 出资额（万元） 出资比例（%）

深圳新宙邦科技股份有限公司 货币 24,000 66.67

邵武泓伟投资中心（有限合伙） 货币 7,000 19.44

邵武志伟投资中心（有限合伙） 货币 2,400 6.67

邵武红达投资中心（有限合伙） 货币 2,600 7.22

合计 36,000 100.00

11、海德福高性能氟材料项目基本情况：

根据下游市场对中高端有机氟化学品的需求，公司在现有主营业务范畴内，

拟建设海德福高性能氟材料项目，适当完善有机氟化学品价值链。该项目总投资

10 亿元，拟在福建省邵武市金塘工业园区，建设年产 15,000 吨高性能氟材料生

产线，其中一期项目投资 8 亿元，主要产品为四氟乙烯、六氟丙烯、聚四氟乙烯、

可熔性聚四氟乙烯、全氟磺酸树脂、氢氟醚、四氟磺内酯等高性能氟材料，合计

产能为 10,000 吨。

四、 本次增加投资方案

海德福全体股东从公司长远发展考虑，同意新宙邦以现金方式对海德福增资

13,500 万元，邵武志伟以现金方式增资 500 万元。鉴于海德福设立时间不长，且

尚处于认缴状态，因此本次增资不发生资本溢价。本次增资完成后，海德福注册

资本由 36,000 万元人民币增加至 50,000 万元人民币。

同时，经海德福全体股东协商一致，同意邵武红达退出海德福，其原认缴的

出资额为 2,600 万元，由新宙邦全部受让。

本次增加投资前后各股东增/减资金额、出资额及持股比例如下表。

单位：万元 人民币

序号 股东名称

本次增加投资前 增/减

资金额

本次增加投资后

注册资本 持股比例 注册资本 持股比例

1 深圳新宙邦科技股份有限公司 24,000 66.67% +16,100 40,100 80.20%

2 邵武红达投资中心（有限合伙） 2,600 7.22% -2,600 - -

 6

3 邵武志伟投资中心（有限合伙） 2,400 6.67% +500 2,900 5.80%

4 邵武泓伟投资中心（有限合伙） 7,000 19.44% - 7,000 14.00%

合计 36,000 100.00% 14,000 50,000 100.00%

公司本次增加认缴的 16,100 万元注册资本与首次认缴的注册资本缴付时间

一致，将于 2019 年 12 月 30 日前缴付到位。

五、 增资目的和对上市公司的影响

出于对未来市场和产品成本的多方面考虑，海德福高性能氟材料项目（一期）

在原有基础上新增高端氟材料产线，因此导致项目（一期）投资规模变化，由原

先预计的 50,000 万元投资金额增至 80,000 万元，增加投资亦包括项目二期土地

价款以及二期部分公用工程。经海德福全体股东协商一致，由新宙邦和邵武志伟

对海德福合计增资 14,000 万元，增加对高性能氟材料项目的投资力度。

本项目建成后，公司将极大提升有机氟化学品的生产能力，通过在中高端有

机氟化学品价值链的布局，进一步提高公司收益质量，巩固公司的行业地位，提

升公司在氟化工领域的综合竞争力。

六、  备查文件

1、《第四届董事会第十四次会议决议》；

2、《第四届监事会第十二次会议决议》；

3、 《公司独立董事关于第四届董事会第十四次相关事项的独立意见》

特此公告。

深圳新宙邦科技股份有限公司董事会

2018 年 12 月 18 日